TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
PHÒNG ĐÀO TẠO ĐH & SAU ĐH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Đà Nẵng, ngày..… tháng….. năm 201

ĐƠN XIN CHUYỂN ĐIỂM
Kính gửi : _ Phòng Đào tạo Đại học & Sau Đại học

  _ Khoa……………………………

Tôi tên là: .......................................................................... Mã SV (đầy đủ): ................................

Lớp: ............................................ SĐT: .........................................................................................
Tôi đã qua học phần (LT hoặc TH)
Môn: .............................................Mã môn:.......................
Môn: .............................................Mã môn:.......................

Môn: .............................................Mã môn:.......................

Trong HK .......... – năm học: 20.... – 20..... tôi đã trả nợ học phần (LT hoặc TH)

Môn: ........................................... Mã môn: ................... với lớp: ..................... được: ....... điểm.

Môn: ........................................... Mã môn: ................... với lớp: ..................... được: ....... điểm.

Môn: ........................................... Mã môn: ................... với lớp: ..................... được: ....... điểm.

Nay Tôi viết đơn này trình Khoa và phòng Đào tạo xem xét cập nhật lại điểm môn học trên hệ thống Mydtu.
  Người làm đơn

   Khoa Dược

  Phòng Đào tạo ĐH & Sau ĐH

[image: image1.png]

      Mẫu